

BUPATI LUWU UTARA PROVINSI SELAWESI SELATAN

KEPUTUSAN BUPATI LUWU UTARA NOMOR: 188.4.45/116/I/2018

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PERCEPATAN PENYUSUNAN NASKAH RANCANGAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN 2018

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI LUWU UTARA,

Menimbang: a. bahwa untuk mendukung kelancaran pembentukan Peraturan Daerah Tahun 2018, perlu membentuk tim suatu vang bertugas mengoordinasikan serta memfasilitasi dan mengharmonisasikan sebagai materi naskah

rancangan peraturan daerah;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Pembentukan Tim Percepatan Penyusunan Naskah Rancangan Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara tahun 2018;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten Daerah Tingkat II Luwu Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3826);
 - 2. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421);
 - 3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun Nomor , Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234);
 - 4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran

- Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578);
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4593);
- 7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 310);
- 8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 71 Tahun 2015 tentang Kebijakan Pengawasan di Lingkungan Pemerintahan Dalam Negeri dan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah;
- 9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah;
- 10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 17 Tahun 2016 tentang Pedoman Penelitian dan Pengembangan di Kementerian Dalam Negeri dan Pemerintahan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 546);
- 11. Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 93 Tahun 2017 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2018 (Berita Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2017 Nomor 93).

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU

: Membentuk Tim Percepatan Penyusunan Naskah Rancangan Peraturan Daerah dengan Susunan keanggotaan tim sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dengan keputusan ini. KEDUA

: Tim sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU bertugas :

- a. membahas secara internal draft naskah Raperda;
- b. mengharmonisasikan Naskah Akademik dengan draft Rancangan Peraturan Daerah; dan
- c. memfasilitasi dan mengkonsultasikan proses tahapan pembahasan Rancangan Peraturan Daerah di DPRD dengan instansi pemerintah dan/atau Provinsi Sulawesi Selatan.

KETIGA

: Dalam melaksanakan tugasnya, tim bertanggung jawab kepada Bupati Luwu Utara melalui Sekretaris Daerah Kabupaten Luwu Utara.

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkannya.

Ditetapkan di Masamba pada tanggal, 31 Januari 2018 BUPATI LUWU UTARA,

ttd

INDAH PUTRI INDRIANI

LAMPIRAN

KEPUTUSAN BUPATI LUWU UTARA NOMOR: 188.4.45/116/ I/2018

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PERCEPATAN PENYUSUNAN NASKAH RANCANGAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN 2018

SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM PERCEPATAN PENYUSUNAN NASKAH RANCANGAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN ANGGARAN 2018

Balitbangda	ì
visata	
1 0 . 1	
aerah Setda	
ngan Setda	ì
Damatan	
Damkar	
or	
ar	
ıkan, PM	PMD
inaii, i W	. 14117
erintahan	&
J. III WII WII	Cu Cu
Disbudpar	r
_ 100 aapar	•
erintaha Disbud _l	

BUPATI LUWU UTARA,

ttd

INDAH PUTRI INDRIANI